035, de 18 de janeiro de 2019, e tendo em vista o disposto no art. 81 da Lei Complementar nº 42, de 08 de dezembro de
2000,

RESOLVE:

Conceder à servidora DELMA SOUZA CARDOZO DE LUCENA, matrícula 8712, Agente de Atividades de Saúde III, lotada
na Secretaria Municipal de Saúde 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias de licença para tratar de interesses particulares,
com início em 27/02/2020 e término em 25/02/2021, conforme processo nº5549/2020 de 17/02/2020.

Corumbá, MS, 19 de fevereiro de 2020.

LUIZ HENRIQUE MAIA DE PAULA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO